

LM Ejendomme, Aalborg ApS

Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 59 74 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Ejendomme, Aalborg ApS Hasseris Bymidte 3, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 59 74 99
	Stiftet: 18. juni 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Sørensen Michael Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, istandsættelse og udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 946 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794 t.kr. mod -932 t.kr. sidste år. Resultat før skat er i 2020 væsentlig påvirket af en samlet værdiregulering af selskabets investeringsejendomme på -617 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	945.711	684
Værdiregulering af investeringsejendomme	633.389	-33
2 Personaleomkostninger	0	-83
Driftsresultat	1.579.100	568
Andre finansielle indtægter	14.583	0
Øvrige finansielle omkostninger	-505.442	-1.706
Resultat før skat	1.088.241	-1.138
Skat af årets resultat	-294.458	206
Årets resultat	793.783	-932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	793.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-932
Disponeret i alt	793.783	-932

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme under opførsel	4.414.401	15.440
4	Investeringsejendomme	46.250.000	28.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	50.664.401	43.540
	Anlægsaktiver i alt	50.664.401	43.540
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	24
	Andre tilgodehavender	45.500	200
	Periodeafgrænsningsposter	52.752	31
	Tilgodehavender i alt	122.252	255
	Likvide beholdninger	0	165
	Omsætningsaktiver i alt	122.252	420
	Aktiver i alt	50.786.653	43.960

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	4.266.618	3.473
	Egenkapital i alt	4.346.618	3.553
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.443.133	1.149
	Hensatte forpligtelser i alt	1.443.133	1.149
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	20.329.543	20.709
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.329.543	20.709
5	Kortfristet del af langfristet gæld	385.644	385
	Gæld til pengeinstitutter	20.950.369	15.235
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.805	100
	Anden gæld	2.824.541	2.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.667.359	18.549
	Gældsforpligtelser i alt	44.996.902	39.258
	Passiver i alt	50.786.653	43.960

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2020	46.250.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	633.390

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	83
	0	83
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

3. Investeringsejendomme under opførsel

Kostpris 1. januar 2020	15.439.960	0
Tilgang i årets løb	6.491.051	15.440
Overførsler	-17.516.610	0
Kostpris 31. december 2020	4.414.401	15.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.414.401	15.440

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	21.504.730	27.156
Tilgang i årets løb	0	133
Afgang i årets løb	0	-5.785
Overførsler	17.516.610	0
Kostpris 31. december 2020	39.021.340	21.504
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	6.595.271	6.629
Årets regulering til dagsværdi	633.389	-33
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	7.228.660	6.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	46.250.000	28.100

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,50%
Laveste afkastprocent	4,00%

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	20.715.187	385.644	20.329.543	18.893.908
	20.715.187	385.644	20.329.543	18.893.908

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.715 t.kr., er der givet pant i investerings ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 45.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpanterbreve for nom. 16.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
